Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

  14.09.2016         №  3536-с

О зачислении в магистратуру

На основании решения приемной комиссии университета от 8 сентября 2016

года (протокол № 9) п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в магистратуру в 2016/2017 учебном году для обучения по

соответствующим магистерским программам; назначить научных руководителей

магистрантов

По заочной форме внебюджетного обучения:

Направление 39.04.02 – Социальная работа

Программа – Экономика, право, организация и управление

в социальной сфере

Группа 316-М(З)21

Порфирьева Нина Эдуардовна    к.и.н., доц. Курашова Н.М.

Направление 39.04.02 – Социальная работа

Программа – Кадровое обеспечение инновационной деятельности предприятия

Группа 316-М(З)22

Биктимирова Флорида Фларисовна   к.и.н., доц. Курашова Н.М.

Направление 38.04.02 – Менеджмент

Программа – Стратегическое управление логистической инфраструктурой

организации

Группа 316-М(З)51

Нурмухаметова Айгуль Раисовна          к.э.н., доц. Леонова М.В.

Программа – Промышленная логистика

Группа 316-М(З)52

Ахатова Сирина Илгизовна    к.э.н., доц. Герасимов Д.С.

http://www.kstu.ru/tus_priem4.jsp?s=11767&b=2&d=1&l=40422&f=3&dv=244&id=94577#94577

Соответствует оригиналу

Слимова Вера Петровна     к.э.н., доц. Моряшов Д.О.

Сулейманова Алиса Зямилевна        к.э.н., доц. Герасимов Д.С.

Направление 37.04.02 – Конфликтология

Программа – Социальная конфликтология

Группа 316-М(З)42

Аппакова Лариса Николаевна    к.с.н., доц. Каштанова О.В.

Направление: 38.04.01 –  Экономика

Программа - Финансовая экономика

Группа 326-М(З)21

Дарзиманова Гульназ Ришатовна   д.э.н., проф. Останина С.Ш.

Махмутов Ришат Рашидович    д.э.н., проф. Останина С.Ш.

Мугинова Алиса Талиповна     д.э.н., проф. Райская М.В.

Ямалеев Руслан Ринатович    к.э.н., доц. Гусарова И.А.

Яхина Гульнур Раисовна    д.э.н., проф. Хасанов И.Ш

ВШЭ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Направление 38.04.01 - Экономика

Программа - Банки и банковская деятельность

Группа 96-М001

Арсланова Алсу Ринатовна    к.э.н., доц. Жандарова Л.Ф.

Кузнецова  Ксения Алексеевна   к.э.н., доц. Алексеева Ю.А.

Нугаева  Гюзяль Рашидовна     к.э.н., доц.  Морозов А.В.

Хабибуллина Валерия Дмитриевна   к.э.н., доц. Моисеев В.О.

Хайбуллина  Сылу Альбертовна   к.э.н., доц. Алексеева Ю.А.

Программа - Экономика предприятий пищевой промышленности и

продовольственных рынков

Группа 96-М002

Андрианов Александр Николаевич   к.э.н., доцент Жандарова Л.Ф.

Барахтина Елена Юрьевна    к.э.н., доцент Жандарова Л.Ф.

Гайсина Рамиля Тагировна    к.э.н., доц. Морозов А.В.

Контюков Адель Амирович    к.э.н., доц. Моисеев В.О.

Лонашин Александр Дмитриевич   д.э.н., проф. Киселев С.В.

Мусина Эльвира Илдусовна    д.э.н., проф. Киселев С.В.

Нигматуллина Элина Нафисовна   к.э.н., доц. Морозов А.В.

Рамазанова Сабина Рашитовна   к.э.н., доц. Моисеев В.О.

Садыков  Ринат Халитович    к.э.н., доц. Морозов А.В.

Шарипова Эльвира Зямилевна   к.э.н., доц. Алексеева Ю.А.

Соответствует оригиналу

Направление 38.04.02 - Менеджмент

Программа - Производственный менеджмент

Группа 96-М003

Ардышева Анна Олеговна    к.э.н., доц. Жандарова Л.Ф.

Бегалиев Куттубек Султанбекович (Киргизия) к.э.н, доц. Водолажская Е.Л.

Валеева Лейсан Абубакировна   к.э.н., доц. Жандарова Л.Ф.

Галлямова Айгуль Мударрисовна   к.э.н., доц. Морозов А.В.

Гараева Айгуль Айратовна    к.э.н., доц. Алексеева Ю.А.

Гарипова Ильсия Амировна    к.э.н., доц. Моисеев В.О.

Гильванова Миляуша Камиловна    к.э.н., доц. Моисеев В.О.

Демидова Ирина Алексеевна    к.э.н., доц. Жандарова Л.Ф.

Кирина Юлия Сергеевна    к.э.н., доц. Жандарова Л.Ф.

Муллина Алсу Раифовна    к.э.н., доц. Морозов А.В.

Мулюков Динар Радикович    к.э.н., доц. Алексеева Ю.А.

Рубцова Мария Сергеевна    к.э.н., доц. Алексеева Ю.А.

Садыкова Шахноза Бахтияровна (Киргизия)  к.э.н., доц. Морозов А.В.

Салихова Эльвира Газинуровна   к.э.н., доц. Жандарова Л.Ф.

Степанова Светлана Константинавна  к.э.н., доц. Жандарова Л.Ф.

Чернявская Яна Сергеевна    к.э.н., доц. Морозов А.В.

Чернявский Евгений Александрович  к.э.н., доц. Алексеева Ю.А.

Шакирова Карина Ильнуровна   к.э.н., доц. Моисеев В.О.

ВШММ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Направление - 38.04.02 Менеджмент

Программа -  IТ – менеджмент

Группа 96М-0021

Ефимова Ксения Сергеевна     к.э.н., доцент Бунимович И.Д.

Жук Юлия Александровна     к.э.н., доцент Гаджиев Э.М.

Мутагирова Регина Рафиковна    к.э.н., доцент Бунимович И.Д.

Нигъматуллина Миляуша Саматовна  к.п.н., доцент Токар В.М.

Салахова Алина Мансуровна    к.п.н., доцент Остроумов А.П.

Сафиуллина Айгуль Наилевна    к.э.н., доцент Бунимович И.Д.

Феногентова Ксения Александровна   к.э.н., доцент Гаджиев Э.М.

Программа -   Финансовый менеджмент

Группа 96М-0022

Александрова Дарья Александровна   к.э.н., доцент Кадеева З.К.

Богданова Регина Геннадьевна    к.э.н., доцент Горелова Е.Н.

Брусова Екатерина Владимировна    к.э.н., доцент Джумаева Р.А.

Валькова Диана Николаевна     к.э.н., доцент Кадеева З.К.

Гибадуллина Гульназ Рамилевна    к.э.н., доцент Горелова Е.Н.

Залялова Алина Рамилевна     д.э.н., проф., Гилязутдинова И.В.

Соответствует оригиналу

Кашипова Анна Юрьевна     к.э.н., доцент Горелова Е.Н.

Книзель Светлана Александровна    к.э.н., доцент Кадеева З.К.

Павлова Мария Андреевна     к.э.н., доцент Джумаева Р.А.

Совина Елена Александровна   к.э.н., доцент Горелова Е.Н.

Спиридонова Лариса Павловна     д.э.н., проф., Гилязутдинова И.В.

Ярмухаметов Максим Дмитриевич   д.э.н., проф., Гилязутдинова И.В.

Программа - Предпринимательство и управление инновационными проектами

Группа 96М-0023

Баграмшина Алина Вазыховна    д.э.н., проф. Бардасова Э.В.

Веденеева Татьяна Сергеевна    д.с.н., проф. Зинурова Р.И.

Гайнуллина Руфия Ниязовна     к.п.н., доцент Гирфанова Е.Ю.

Малинова Анастасия Сергеевна    д.с.н., проф. Зинурова Р.И.

Юнусова Марина Николаевна    д.э.н., проф. Бардасова Э.В.

Направление - 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

Программа -  Управление региональным развитием

Группа 96М-004

Кочеткова Маргарита Александровна   д.с.н., проф.Тузиков А.Р.

Муксинова Азалия Алмазовна    к.с.н., доцент Гатина Л. И.

МустакимоваАдэля Рафаиловна   д.с.н., проф.Тузиков А.Р.

Мустафина Зиля Камилевна     д.с.н., проф.Тузиков А.Р.

Нагимова Чулпан Ринасовна     к.с.н., доцент Вафина Ю.А.

Пинчук Илья Александрович    к.с.н., доцент Гатина Л. И.

Хамитова Сюмбель Асгатовна    д.с.н., проф.Тузиков А.Р.

Якупова Алсу Наилевна     к.с.н., доцент Вафина Ю.А.

Направление - 38.04.03 Управление персоналом

Программа -  Управление персоналом коммерческой организации

Группа 96М-003

Байгузина Анжела Юрьевна    к.и.н., доцент Кургаева Ж.Ю.

Безденежных Нина Александровна   к.и.н., доцент Гарафиев И.З.

Бурганова Диляра Назировна    к.и.н., доцент Кургаева Ж.Ю.

Гасимова Гульназ Зуфаровна    к.и.н., доцент Гарафиев И.З.

Кутузова Дарья Дмитриевна     к.и.н., доцент Кургаева Ж.Ю.

Латыпова Наргиза Наильевна    к.и.н., доцент Гарафиев И.З.

Осипова Юлия Геннадьевна     к.и.н., доцент Гарафиев И.З.

Свистунова Юлия Николаевна    к.и.н., доцент Кургаева Ж.Ю.

Хайруллаева Зульфия Абдулхаковна   к.и.н., доцент Кургаева Ж.Ю.

Соответствует оригиналу

ВШУ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Направление 38.04.04 - Государственное и муниципальное управление

Программа Проектное управление территорией

Группа 326-М2в

Бец Екатерина Сергеевна    к.и.н., доц Рычков С.Ю

Валеева Алена Аркадиевна   к.и.н., доц Рычков С.Ю

Галеева Азалия Азатовна     к.и.н., доц Рычков С.Ю

Максимов Дмитрий Константинович   к.и.н., доц Рычков С.Ю

Мифтахова Зульфия Рамильевна  д.п.н., проф. Идиатуллина К.С.

Нигматзянова Зухра Рустамовна    д.п.н., проф. Идиатуллина К.С.

Прохорова Юлия Викторовна    д.п.н., проф. Идиатуллина К.С.

Сафиуллин Малик Ильхамович    д.п.н., проф. Идиатуллина К.С.

КМИЦ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Направление 20.04.01 - Техносферная безопасность

Программа - Безопасность технологических процессов и производств

Группа 126-МЦ15

Веселова Анастасия Алексеевна   к.т.н., доц. Шарафисламов Ф.Ш.

Галиева Дина Булатовна     д.т.н., проф. Петров В.И.

Миннеханова Дарья Салимовна   д.т.н., проф. Петров В.И.

Файрушина Гульнара Фазыловна   к.т.н., доц. Балыбердин А.С.

Направление 15.04.02 - Технологические машины и оборудование

Программа - Оборудование нефтегазопереработки

Группа 126-МЦ16

Адгамов Наиль Альбертович    к.т.н., доц. Царева О.В.

Аскаров Айдар Амирович    д.т.н., проф. Махоткин А.Ф.

Ахатов Ильгизар Радикович    к.т.н., доц. Сахаров Ю.Н.

Бурцев Сергей Викторович    к.т.н., доц. Сахаров Ю.Н.

Вагапов Ринат Рашидович    д.т.н., проф. Махоткин А.Ф.

Давлетшина Алина Азатовна    к.т.н., доц. Сагадеев В.В.

Димитриев Алексей Витальевич   к.т.н., доц. Сагадеев В.В.

Иванов Александр Венедиктович   к.х.н., доц. Бескровный Д.В.

Корнеев Дмитрий Анатольевич   д.т.н., проф. Махоткин А.Ф.

Королев Алексей Владиславович   д.т.н., проф. Халитов Р.А.

Кудымова Илона Алексеевна    к.т.н., доц. Останин Л.М.

Кузьмин Александр Иванович   д.т.н., проф. Махоткин А.Ф.

Мечтанин Александр Михайлович   к.т.н., доц. Останин Л.М.

Муллагалиев Нияз Шайхенурович   к.т.н., доц. Шарафисламов Ш.Ф.

Ногманов Радик Ринатович    д.т.н., проф. Махоткин А.Ф.

Пеньковцев Михаил Владиславович  к.т.н., доц. Балыбердин А.С.

Фаттахов Альберт Искандерович   д.т.н., проф. Халитов Р.А.

Соответствует оригиналу

Фаттахов Рафаэль Рустемович   д.т.н., проф. Халитов Р.А.

Федулов Денис Николаевич    к.х.н., доц. Бескровный Д.В.

Феофанов Дмитрий Леонидович   к.т.н., доц. Балыбердин А.С.

Чумаков Николай Александрович   к.т.н., доц. Останин Л.М.

Шарафутдинов Динар Рамилевич   к.т.н., доц. Сагадеев В.В.

НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Направление 15.04.04 - Автоматизация технологических процессов и производств

Агеев Артем Анатольевич    к.т.н., доцент Елизаров Д.В.

Муртазин Эмиль Фанисович    к.т.н., доцент Елизаров Д.В.

Омельченко Алексей Николаевич   к.т.н., доцент Елизаров Д.В.

Хазиев Алмаз Нургалиевич    к.т.н., доцент Елизаров Д.В.

Направление 13.04.02 – Электроэнергетика и электротехника

Манин Игорь Андреевич    к.т.н., доцент Гаврилов Е.Н.

Шипицин Руслан Сергеевич    к.т.н., доцент Гаврилов Е.Н.

Изменения к приказам

Новикову Екатерину Сергеевну, зачисленную приказом № 3257-с от

19.08.2016 на направление 38.04.02 – Менеджмент в группу 316-М(В)51, числить

на направлении 38.04.02 – Менеджмент в группе 316-М(З)52.

Гарифллину Азалию Ринатовну, зачисленную приказом № 3257-с от

19.08.2016 на направление 38.04.02 – Менеджмент в группу 326(В)-М5, числить

Гарифуллиной Азалией Ринатовной в связи с технической ошибкой.

Группу 716-М1.2 приказ № 3255-с от 19.08.2016 направление 24.04.02.

Технология изделий легкой промышленности. Программа – Автоматизация

процессов технологической подготовки производств швейных и кожгалантерейных

изделий, числить 716-М1.1 в связи с технической ошибкой.

Группу 716-М1.1 приказ № 3255-с от 19.08.2016 направление 24.04.02.

Технология изделий легкой промышленности. Программа – Ресурсосберегающие

технологии изготовления изделий легкой промышленности из композиционных

материалов, числить 716-М1.2 в связи с технической ошибкой.

Ковалева Дмитрия Евгеньевича, зачисленного приказом № 3255-с от

19.08.2016 на направление 24.04.02. Технология изделий легкой промышленности

в группу 716-М1.2, числить Ковалёвым Дмитрием Евгеньевичем в связи с

технической ошибкой.

Надирову Камилю Мирсияф кызы, зачисленную приказом № 3255-с от

19.08.2016 на направление 12.04.04. Биотехнические системы и технологии в

группу 716-М2.1, числить Надировой Камилей Мирсияф кызы (Узбекистан) в

связи с технической ошибкой.

Соответствует оригиналу

Зачисление Базановой Ксении Юрьевны, Михайловой Юлии Алексеевны,

Гарипова Тимура Азатовича, Сутковой Анны Вячеславовны приказом № 3257-с от

19.08.2016 на направление 38.04.06 - Торговое дело на заочную форму обучения

считать технической ошибкой в связи с зачислением данным приказом на очно-

заочную форму обучения.

Бит-Мурад Акоп Азизовича, зачисленного приказом № 3257-с от 19.08.2016 в

группу 96-М001 ВШЭ ФГБОУ ВО «КНИТУ» исключить из приказа, в связи с

забором документов.

Валиеву Гульсию Мусаеву, зачисленную приказом № 3257-с от 19.08.2016 на

направление 38.04.04 – Государственное и муниципальное управление в группу

326-М2у, числить Валиевой Гульсиёй Мусаевной, в связи с технической ошибкой.

Байчурина Кадрея Рафаилевна, зачисленная приказом № 3255-с от 19.08.2016

на направление 38.04.01 – Экономика (Экономика организаций и предприятий

химии, нефтехимии и нефтепереработки), числить Байчурина Кадрия Рафаилевна,

в связи с технической ошибкой.

Шумкова Ирина Наильевна, зачисленная приказом № 3255-с от 19.08.2016 на

направление 18.04.01 – Химическая технология (Разработка и создание

высокотехнологичных химических производств), числить Шумкова Ирина

Наилевна, в связи с технической ошибкой.

Ректор         Г.С. Дьяконов

Соответствует оригиналу

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу

Проректор по УМР        А.М. Кочнев

______________

Ответственный секретарь        М.Ю. Валеев

приемной комиссии

______________

Г.Г. Елиманова  231-42-08